Preços, nº 013/17, que tem por objeto Registrar os Preços para futuras e eventuais prestações de serviços de 
perfuração e manutenção de poços artesianos para abastecimento de diversos Povoados do Município de Mulungu do 
Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): NOVAES MOREIRA PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA - EPP, no valor total 
estimado de R$ 121.500,00 (cento e vinte e um mil e quinhentos reais). Data da assinatura: 11/10/2017.  Autos no 
setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – 
Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

[...]

Registrar os Preços para futuras e eventuais prestações de serviços de perfuração e manutenção de 
poços artesianos para abastecimento de diversos Povoados do Município de Mulungu do Morro/BA, em 
favor da(s) empresa(s): NOVAES MOREIRA PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA - EPP, no valor total 
estimado de R$ 121.500,00 (cento e vinte e um mil e quinhentos reais). Data da assinatura: 23/10/2017. 
Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de 
Souza - Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA